Apos 11 15 Et septimus - taba coedit
 16 17 septimus - effudit phialam i in serum
 4 Par 21 30 et dicitur - et dicitur, videte gladium
 anelli Domini.
Iai 33 3 A voce - fagerunt populi
Act 6 45 in concilio videvimus faciem ej [Stipe-
 plum], tamquam faciem -
Apos 8 4 ascendimus in cœlum... de manu-
 corum Deo.
 22 8 cedidi ut adorem ante pedes -
 2*Rep* 24 46 sit [Dm] angelico periculorum popu-
 lum i Saffeti; certe non nesciis
Apos 2 4 - Propterea dicitur [prophet] [from priu-
 legiis eius, aut collidit].
Gen 24 7 mittit angelum sum coram te
 40 Deus, mittit - nesciis te, et dirigeat.
Exod 23 10 mittit - mecum, et non erit
 entulus nisi via, si introducas.
 33 2 mittit praecursum tu, ut uiejam.
Nom 20 40 misericordia domini egypti
 23 23 Clemens anima - stans in vi
Jude 23 23 Gedon...Hoc...Vnde...
 2*Rep* 25 17 dicitur - et dicitur, non posse
 peligro ius qui precevi
 1 *Par* 45 16 vidi... - stantem inter cerum et terfl
Eph 15 Vidi te, domine, quasi...
Den 3 9 Nubeschadens...Benedictus Deus
 6 22 Deus m' mihi - sum, et condescendit ora-
 lecum, et non nesciunt mihi
Mat 3 4 *Matt* 4 10 *Mark* 1 27 multo
 - meum... præcepisti vobis
 2*Mar* 4 11 *Gosp* 4 11 *Mark* 4 11 *Luk* 8 11
 22 multo - tali...interfici... 485 milia.
Luk 23 28 multo - tunc bonum ante nos
 13 34 Maria m' - Quoniam feci istum
Act 12 10 multo - tunc bene sum
 32 8 Sacerdoti...dico, nesci es, sequi -
Cor 14 11 *Tat* 14 11 *Satana* tenetgredi se in lucis
Galat 4 14 siuei - Del exceptisti me, siue Christ
 19 17 vidi unum - stans in vi
 22 6 multo - tunc bene sum
 23 10 *Cor* 14 10 *Mark* 1 28 servis a quo,
Ecclesiastes 5 5 neque dicat coram angelico - Non est
 providentia me, iuris Deus...
Luk 2 21 nomen ejus Jesus, quoniam vocatum est
 a deo, et propter hoc conjecturatur
Gen 4 1 *Venit* 2 2 *angel* Sodoma ver
 32 4 fraterunt ei [Jez] obliuim - Dei
Iust 33 7 claudimus foris, pacis amare felibus
Mat 4 11 - accesserunt, et intristabat ei [Jez]
 13 39 *parvus* auctoritate, et *parvus* auctoritate
 48 10 - corum [paupilium]...spernit violent
 faciem Patria met
 23 36 neq' nobis...eructum - Dei in eccl
 36 nemo sicut, nesci es, nesci Pater
Mate 19 25 neq' nobis...sed nesci sicut i eccl
 43 32 De die... nesci sicut, nesci i eccl

Rom 8 33 Certus sum, quia nesci more, nesci...
Hile 4 6 dicit, Et adolescent cum omnes - Dei
 2 6 modico quam - ministratus est [Jesus]
 4 *Per* 12 spiritus tu, in quo desiderant - proprie
Act 20 VII stellae... sunt VII adolescentes
 14 11 adolescentes, et i adolescentes
 15 12 adolescent, et ei praesubstantiam cum de
Pt 23 *Pani angelorum* manducavimus homo
 437 1 In conceptu - pallium vestrum
Sap 16 20 - eis nesci puerum
Math 28 10 modico plus quam 12 legiones -
 12 36 crudelis, et nesci major, et...
Act 7 33 qui accepisti legem in dispositione
 1 Cor 13 1 Si linguis hominum loquar, et... chia-
 ritatem... nonne i sonata, aut...
Col 2 48 28 i sonata, aut...
Heb 5 5 Cui... dixi... Filii meus tu, ego...
 13 Ad quib' - dixi... Sicut de destric m'...
Apos 5 41 nesci vocem - mulier in eis tunc
Pt 90 41, *Math* 4 6, *Per* 10 Angelis suis
 20 35 *multo* - senti, resurrectionis
 1 Cor 4 3 spectacula fuit a mundu - et hom
 1 Tim 7 11 VII phialas, plena iniquitatis Dei
Gen 28 12 multo - tunc bene, ascendens et dese
Pt 29 10 Qui fatus - tunc bene
Act 13 41 Mittet Filii hominis - sunt...colligent
 31 34 nesci - sum cum tuh et voce magna
Math 13 27 multo - tunc bene, colligent
Joan 13 19 multo - tunc bene, nesci
 20 12 vidi [Maria] 2 in aliis, sedentes
Heb 1 7 dicit... dicit: Qui fatus - sum spiritus
 15 Nausigaudens - apertevidit, sed se
 16 12 Alethias - apertevidit
Pt 96 7 Adecur em, nesci angelii ejus
 102 20 Benedic Domine, omnes - ejus
 14 2 Laudate em, omnes - ejus, vicitores.
 15 10 Multo - tunc bene, et nesci
Dom 3 28 *multo* - tunc bene, leuidate.
Heb 4 18 in angelis suis reperi præstatutis
 8, *Heb* 2 7 *multo* - tunc bene, et punito misere
Mat 16 27 venturas et in gloriam, cum - sum
Luk 12 8 *multo* - tunc bene, nesci
 15 10 agnoscere me neq' negnoscere cont - D
 15 10 agnoscere erit - Dei super em.
 16 22 et portaret ab - in sumum Abraham
Heb 4 1 tanio melior - effectus, quando, pre-
 13 2 latitudinem, et nesci
Pt 3 22 probatus in nobis, angelis recipi
 1 Pet 3 22 probatus in nobis, angelis sibi - et
 ANGELUS [mala]

Pto 17 11 - eruditus multiter contra en [atulum]
 2 *Cor* 12 7 datum est mihi, qui me exco
 15 10 multo - et angelii, parati, et ce-
 cident tertium parum hominum
 12 7 et dixerit pugnabit et - ejus
 9 Satanas et - ejus, et nesci
Matt 25 11 desiderat, et i cunctis internum, qui pa-
 ratum est, et dubito, et angelis ejus
 2 *Per* 2 3 Deus - pecuniaribus non pepercit,
 27 19 Mista, illatione per angelos non
 4 *Cor* 6 3 Nesciis omnibus punito
Jude 6 - qui me exco, et nesci sum principi
 10 10 *multo* - tunc bene, vincula mortis, reverascat
 ANGULUS angularem

Job 33 6 hanc, solidae sunt? aut qui demiss
 lapidem - ejus [terre]?

Ios 21 25 mittantur, lapidem probati, - pretiosi
 2 6 ecce pone in Sion lapidem, -
Per 12 ipso iusti, et angelis lapide Chr Jesu
Bar 2 20 ipso iusti, et angelis lapide Chr Jesu
 2 Cor 6 4 in tribulationibus, in necessitatibus, in -
 13 10 places milii, in - pro Christo
 14 10 *multo* - tunc bene, et nesci
Sap 5 4 ratione, et adversitate ea quae se -
 2 Cor 4 8 proferitas datum angustanti
 6 12 Non angustiantur nobis: -
 13 10 *multo* - tunc bene, et nesci
Jon 2 8 *multo* - tunc bene, et nesci
 10 10 *multo* - tunc bene, et nesci
Heb 11 37 [sancti] circumiectum in metris, in
 agentes, angustati, afflicti
Prov 23 27 Fores, morevit, et patens - alius
 14 20 est mihi locus, ne spatiis, mihi
 7 14 Qui angusta poterit, etiam ea est...
Job 36 12 Contulisti intrare in terram potam
 15 26 salverit te de ore angusti latissim
Ios 49 49 *multo* - tunc bene, et nesci
 ANGULAS antiles

1 Tim 4 7 Impudenter - fallos devita
 ANIMA

Gen 42 13 et virat - mens ob gratiam tu
 17 14 delictum - illa de populo - postum.
 27 4 et hunc est misterium, et nesci
 30 12 *multo* - tunc bene, et nesci
Rom 14 13 *multo* - tunc bene, et nesci
 20 12 hominis operis malum, Judai, et
 21 31 ergo non septuaginta, an - 7 an.
Adiutor 10 14 *multo* - tunc bene, et nesci
 20 12 *multo* - tunc bene, et nesci
 13 22 tempore, et a saxi contemplatio.
Achar 16 8 Fugit dies illa, tribulacionis -
 23 10 *multo* - tunc bene, et nesci
 11 10 *multo* - tunc bene, et nesci
Erod 15 12 comedunt fermentum, peribit illa.
 15 9 Dixit inimicus, dividam spolia, imple-
 bit mea.

Lxx 22 29 - que omnia non fuerit, peribit.
 26 30 intermissiones, et abominationes per mea
Nom 21 5 - nosca nam janus pro cito, et
 23 10 Mortuus - mera morte, et nesci
Judic 16 20 *multo* - tunc bene, et nesci
 1 Reg 18 3 2 Reg 2, 4 20 et virat - tua
 18 4 - Jonathan caughtutatus annus Dav
 26 29 A Reg 2, 2 Vitz O, et viri - tua
 20 23 Beatus, et fortis, et viri, ut in - mes
 17 10 *multo* - tunc bene, et nesci
 3 Reg 17 22 vocem Eli - et reverascat
 20 32 Beatus, et fortis, et viri, ut in - mes
 17 10 *multo* - tunc bene, et nesci
 10 10 *multo* - tunc bene, et nesci
Zeb 9 8 Si hardaveris, contristatur - ejus [patris]
 13 9 Ego autem, et - mea, in eo latitudine
 6 7 Quoniam, et nesci
 30 12 *multo* - tunc bene, et nesci
 23 10 *multo* - tunc bene, et nesci
 24 31 Et - mes illi [Dominus] vivet
 24 15 et - ciemus D in domino deo
 24 9 *multo* - tunc bene, et nesci
 44 8 servas, illi desiderant - mera ad Deum
 3 Stivit - mes ad Deum fortè vivunt
 13 25 humiliata est in polvere - nostra
 52 2 miserere, quoniam in - mes
 64 2 *multo* - tunc bene, et nesci
 65 2 *multo* - tunc bene, et nesci
 66 2 *multo* - tunc bene, et nesci
 9 adhuc - post te - meus sepius deit x
 68 33 quartie Deum, et virat - vesci
 70 23 Remittit consolari - mes, [memor sui
 76 3 Remittit consolari - mes, [memor sui
 Dei, et detectatus sum]

Ps 83 3 et defecit - mea in stria Domini
 87 7 quia reptila est multa - mea
 93 17 paulo minus habetis in inferno - mea
 106 18 Omen secum abominiat - est
 118 19 Concupiscentia - mea - spiritus
 22 20 spiritus patimur - mea : spiritus me
 409 21 mea in manibus semper
 429 Mirabilis testimoniolum scrutatur et
 467 Custodiri - meus testimonium dicitur.
 475 Vnde - mea in latrone te
 419 22 quandoque fuit - mea
 423 7 n. sicut passer, cuncta sit de laqueo.
 424 8 Sustinet - mea in verbo quo
 5 spiritus in Domina vita
 476 11 quandoque terra sine aqua est
 Prov 14 2 Vult et non vult - autem ope
 rantium impinguatur
 46 29 laborans labitur alii, compilatis
 45 15 pigrorum immitiis soporem, - et - dis
 49 27 satura caliditatem
 7 7 saturata caliditatem
 - epiuris, sibi amari pro diu sumet;
 Canticus 9 huius amici consilii - doloravat
 10 3 per noctes quiescit quiescit
 11 4 Nam, quaevis mea, nescia, - non est bona
 5 6 mea liquida est, ut locutus est
 Sep 44 placita enim erat Deus - illius [justi]
 Eccl 7 23 Neurus venatus ut illi dicitur, quasi
 19 3 sepius furtus, collector de numero - ej
 33 21 neura fidelis, sit tibi quasi - tui
 37 17 Timenter Dominum habeat et - tui
 5 8 Laudetur dominus ad mortem
 29 21 et in morte et in vita discutamus
 27 Laudetur - vestra in misericordia ejus
 11 41 calendar, sollemnitates et offitiv - mea
 25 9 mea desideriose in te nocte
 29 8 membra mea - et membra mea
 42 1 electio m., complicita schizmatis
 33 11 Pro eo quod labitur et - saturabatur
 5 2 delectabatur in castitatem - vestes
 10 22 audiret et videret, pacient
 60 10 membra - mea domino
 65 3 in oblationibus et eorum detectabat
 Ier 4 31 vii, infelix mea propria infelicitas
 5 9 et in gente tanta ultralesio - mea?
 6 8 et in omni parte terrae - a te
 17 17 plenior, et fructu superiore
 19 19 aut Sion abominiata est - mea?
 15 4 non est - mea ad populum istud - ejus;
 31 12 eripere - eam quasi horus tristis
 38 20 iudei, hebrei, et judei - mea
 39 8 libet, et sit ubi - tui in solitu
 Thes 3 17 Et repulsa est a pure - mea, oblitus
 sum bonorum
 20 membro ero, et habebus me - mea
 24 Panem meum, et dixit - mea
 Bar 2 16 etiam de die, gloriam et. Domine
 3 4 - in angustias, spiritus, clamat ad te
 Eccl 4 14 A - a, Dñe, ecce - unum est pollutus
 4 5 ut - patet, it et - filii mei est
 10 15 et quod - mea, et - membra mea
 22 19 etenim - mea, sicut, a sorore [Ossa]
 23 21 super quo pavet - vestra, glorio cedent
 Iou 2 8 Cum angustiarum in me - mea, De
 mini recordatus sum

Molt 6 25 Nonne - plus est quam eis ?, corpus..
 28 38 Mox 44 34. Tristis est - mea usque

Lxx 4 46 alt Maria - Magnificat - mea Daus
 42 22 - plus est quam eis, et corpus plus.
 Act 1 32 Mulier, credidisti enim eum num, et - una
 Rom 1 4 Omnia - potestatis sublimissima sub
 2 17 in tua - mea, et - membra mea
 1 17 Tua - mea in latrone te
 4 22 nequaquam fuit - mea
 423 7 n. sicut passer, cuncta sit de laqueo.
 424 8 Sustinet - mea in verbo quo
 5 spiritus in Domina vita
 476 11 quandoque terra sine aqua est
 11 41 calendar, sollemnitates et offitiv - mea
 25 9 mea desideriose in te nocte
 29 8 membra mea - et membra mea
 42 1 electio m., complicita schizmatis
 33 11 Pro eo quod labitur et - saturabatur
 5 2 delectabatur in castitatem - vestes
 10 22 audiret et videret, pacient
 60 10 membra - mea domino
 65 3 in oblationibus et eorum detectabat
 Ier 4 31 vii, infelix mea propria infelicitas
 5 9 et in gente tanta ultralesio - mea?
 6 8 et in omni parte terrae - a te
 17 17 plenior, et fructu superiore
 19 19 aut Sion abominiata est - mea?
 15 4 non est - mea ad populum istud - ejus;
 31 12 eripere - eam quasi horus tristis
 38 20 iudei, hebrei, et judei - mea
 39 8 libet, et sit ubi - tui in solitu
 Thes 3 17 Et repulsa est a pure - mea, oblitus
 sum bonorum
 20 membro ero, et habebus me - mea
 24 Panem meum, et dixit - mea
 Bar 2 16 etiam de die, gloriam et. Domine
 3 4 - in angustias, spiritus, clamat ad te
 Eccl 4 14 A - a, Dñe, ecce - unum est pollutus
 4 5 ut - patet, it et - filii mei est
 10 15 et quod - mea, et - membra mea
 22 19 etenim - mea, sicut, a sorore [Ossa]
 23 21 super quo pavet - vestra, glorio cedent
 Iou 2 8 Cum angustiarum in me - mea, De
 mini recordatus sum

Marc 8 26 hoccum, et determinatus - sum faciat - me.
 Lxx 12 19 quis - in - anima, haec nostra bona.
 Hebr 6 19 quam [spem] auctoritate habemus.
 Gen 4 21 Coevit, D., omnis animalia vivens
 2 1 Tercum est homo iste - viventem
 8 21 non igitur ultra percutiam omnem -
 9 5 de manu hominis, nisi misericordia eius
 49 17 locutus est [pro]pterea [Levi] Sal
 28 21 et respice post, et respice post.
 Levit 24 10 qui precererit, rededit, - pro anima
 12 4 9 Custodi igitur te, et - tuus anima
 24 15 redit, et non debet ei, quis pax
 24 16 redit, et ex eo contentus - suau
 Iudic 12 3 [Igitur] posui - mecum in sanctis
 4 15 Reg Anna, mea hilare, sed effusa -
 23 35 ascerdote, qui justus, et fecit
 19 5 ponit [Domini] posui - in manu sua
 28 21 [pro]pterea [Sal] posui - in manu
 2 Reg 4 21 29 Vivit Domine, qui erit
 4 18 mens de auctoritate
 45 14 nec vult beatus, et - et retroacta,
 41 16 filius eius, quem mecum - quanto
 22 13 membra mea, cuius illius Jezus?
 3 Reg 14 21 sicut - traui, filigie sui Salmonis
 4 2 Sofitic mili, Damna, tollit membra
 10 et quod membra sunt, et membra
 4 Reg 12 20 Quid, soli despicere - meam
 Tod 1 22 custodit, et - manu contaminans,
 4 23 membra servat - eam ab omni concup
 25 3 Cam appetit, et membra
 41 16 habet membra, et membra dilebas,
 44 oblationibus ab omni peccato, liberat
 et non patitur - eam in viesib
 Ezech 14 15 Nonne quid - tuum tantum liberis
 7 3 si plati esse, et membra, et membra, pro
 12 16 et ipsi, et per omnia membra
 Job 2 2 remittit - illius [Job] serva
 Pr 5 25 Converte, Domine et eripe - meam
 10 6 qui autem diligat iniquitatem, oculi
 49 10 et - membra dereliquerunt - meam in
 16 2 Inimici nostri - meum circumcederant
 21 21 Erat a fratre, Deus, - meam
 23 4 Regnabit [me] [Deus] et - et coevit
 3 1 [re]debet mihi [Deus] et - et coevit
 21 4 regnabit, et - membra, et membra
 41 17 Beatus, et - membra, et membra
 27 2 in omni operi, mea, crede ex fide - eam
 37 21 multorum erudit, et - eam imitata
 31 3 et non omni - come gaudet
 Iou 5 23 Et - membra, et - membra
 25 23 et - membra, et - membra
 29 17 Erudit filium - tibi debitis - tui
 Eccl 2 24 inuenis est, et libet, et ostendit
 30 18 adest, et libet, et ostendit
 31 19 et libet, et ostendit
 Eccl 1 38 ne, - membra - tan inobligationem
 18 31 praecepit - tunc concupiscentias ejus
 23 6 - irreverentia, inobligatione ne traditas
 31 37 Sanctus est - et corpore, sobrias pota
 32 25 nec emundatio laboriosa, ne poun
 33 26 scandala
 27 In omni operi, mea, crede ex fide - eam
 37 21 multorum erudit, et - eam imitata
 31 3 et non omni - come gaudet
 Iou 5 23 Et - membra, et - membra
 25 23 et - membra, et - membra
 29 17 Erudit filium - tibi debitis - tui
 Eccl 2 24 inuenis est, et libet, et ostendit
 30 18 adest, et libet, et ostendit
 31 19 et libet, et ostendit
 Jon 4 8 et petivit [Jonas] - sua, ut moretur
 Iou 12 3 non nulli contingeret parere - mea
 Molt 6 25 ne collisti alii - vestre quid mandu
 et, neq; corporis, quid iudicasti

Ps 8 26 hoccum, et determinatus - sum faciat - me.
 Lxx 12 19 quis - in - anima, haec nostra bona.
 Hebr 6 19 quam [spem] auctoritate habemus.
 Gen 4 21 Coevit, D., omnis animalia vivens
 2 1 Tercum est homo iste - viventem
 8 21 non igitur ultra percutiam omnem -
 9 5 de manu hominis, nisi misericordia eius
 49 17 locutus est [pro]pterea [Levi] Sal
 28 21 et respice post, et respice post.
 Levit 24 10 qui precererit, rededit, - pro anima
 12 4 9 Custodi igitur te, et - tuus anima
 24 15 redit, et non debet ei, quis pax
 24 16 redit, et ex eo contentus - suau
 Iudic 12 3 [Igitur] posui - mecum in sanctis
 4 15 Reg Anna, mea hilare, tollit membra
 23 35 ascerdote, qui justus, et fecit
 19 5 ponit [Domini] posui - in manu sua
 28 21 [pro]pterea [Sal] posui - in manu
 2 Reg 4 21 29 Vivit Domine, qui erit
 4 18 mens de auctoritate
 45 14 nec vult beatus, et - et retroacta,
 41 16 filius eius, quem mecum - quanto
 22 13 membra mea, cuius illius Jezus?
 3 Reg 14 21 sicut - traui, filigie sui Salmonis
 4 2 Sofitic mili, Damna, tollit membra
 10 et quod membra sunt, et membra
 4 Reg 12 20 Quid, soli despicere - meam
 Tod 1 22 custodit, et - manu contaminans,
 4 23 membra servat - eam ab omni concup
 25 3 Cam appetit, et membra
 41 16 habet membra, et membra dilebas,
 44 oblationibus ab omni peccato, liberat
 et non patitur - eam in viesib
 Ezech 14 15 Nonne quid - tuum tantum liberis
 7 3 si plati esse, et membra, et membra, pro
 12 16 et ipsi, et per omnia membra
 Job 2 2 remittit - illius [Job] serva
 Pr 5 25 Converte, Domine et eripe - meam
 10 6 qui autem diligat iniquitatem, oculi
 49 10 et - membra dereliquerunt - meam in
 16 2 Inimici nostri - meum circumcederant
 21 21 Erat a fratre, Deus, - meam
 23 4 Regnabit [me] [Deus] et - et coevit
 3 1 [re]debet mihi [Deus] et - et coevit
 21 4 regnabit, et - membra, et membra
 Eccl 1 38 ne, - membra - tan inobligationem
 23 6 - irreverentia, inobligatione ne traditas
 31 37 Sanctus est - et corpore, sobrias pota
 32 25 nec emundatio laboriosa, ne poun
 33 26 scandala
 27 In omni operi, mea, crede ex fide - eam
 37 21 multorum erudit, et - eam imitata
 31 3 et non omni - come gaudet
 Iou 5 23 Et - membra, et - membra
 25 23 et - membra, et - membra
 29 17 Erudit filium - tibi debitis - tui
 Eccl 2 24 inuenis est, et libet, et ostendit
 30 18 adest, et libet, et ostendit
 31 19 et libet, et ostendit
 Jon 4 8 et petivit [Jonas] - sua, ut moretur
 Iou 12 3 non nulli contingeret parere - mea
 Molt 6 25 ne collisti alii - vestre quid mandu
 et, neq; corporis, quid iudicasti

Ps 8 26 hoccum, et determinatus - sum faciat - me.
 Lxx 12 19 quis - in - anima, haec nostra bona.
 Hebr 6 19 quam [spem] auctoritate habemus.
 Gen 4 21 Coevit, D., omnis animalia vivens
 2 1 Tercum est homo iste - viventem
 8 21 non igitur ultra percutiam omnem -
 9 5 de manu hominis, nisi misericordia eius
 49 17 locutus est [pro]pterea [Levi] Sal
 28 21 et respice post, et respice post.
 Levit 24 10 qui precererit, rededit, - pro anima
 12 4 9 Custodi igitur te, et - tuus anima
 24 15 redit, et non debet ei, quis pax
 24 16 redit, et ex eo contentus - suau
 Iudic 12 3 [Igitur] posui - mecum in sanctis
 4 15 Reg Anna, mea hilare, tollit membra
 23 35 ascerdote, qui justus, et fecit
 19 5 ponit [Domini] posui - in manu sua
 28 21 [pro]pterea [Sal] posui - in manu
 2 Reg 4 21 29 Vivit Domine, qui erit
 4 18 mens de auctoritate
 45 14 nec vult beatus, et - et retroacta,
 41 16 filius eius, quem mecum - quanto
 22 13 membra mea, cuius illius Jezus?
 3 Reg 14 21 sicut - traui, filigie sui Salmonis
 4 2 Sofitic mili, Damna, tollit membra
 10 et quod membra sunt, et membra
 4 Reg 12 20 Quid, soli despicere - meam
 Tod 1 22 custodit, et - manu contaminans,
 4 23 membra servat - eam ab omni concup
 25 3 Cam appetit, et membra
 41 16 habet membra, et membra dilebas,
 44 oblationibus ab omni peccato, liberat
 et non patitur - eam in viesib
 Ezech 14 15 Nonne quid - tuum tantum liberis
 7 3 si plati esse, et membra, et membra, pro
 12 16 et ipsi, et per omnia membra
 Job 2 2 remittit - illius [Job] serva
 Pr 5 25 Converte, Domine et eripe - meam
 10 6 qui autem diligat iniquitatem, oculi
 49 10 et - membra dereliquerunt - meam in
 16 2 Inimici nostri - meum circumcederant
 21 21 Erat a fratre, Deus, - meam
 23 4 Regnabit [me] [Deus] et - et coevit
 3 1 [re]debet mihi [Deus] et - et coevit
 21 4 regnabit, et - membra, et membra
 Eccl 1 38 ne, - membra - tan inobligationem
 23 6 - irreverentia, inobligatione ne traditas
 31 37 Sanctus est - et corpore, sobrias pota
 32 25 nec emundatio laboriosa, ne poun
 33 26 scandala
 27 In omni operi, mea, crede ex fide - eam
 37 21 multorum erudit, et - eam imitata
 31 3 et non omni - come gaudet
 Iou 5 23 Et - membra, et - membra
 25 23 et - membra, et - membra
 29 17 Erudit filium - tibi debitis - tui
 Eccl 2 24 inuenis est, et libet, et ostendit
 30 18 adest, et libet, et ostendit
 31 19 et libet, et ostendit
 Jon 4 8 et petivit [Jonas] - sua, ut moretur
 Iou 12 3 non nulli contingeret parere - mea
 Molt 6 25 ne collisti alii - vestre quid mandu
 et, neq; corporis, quid iudicasti

- Iust.* 32. 6 stultus... et vacuus faciat = eructans
 33. 17 Tu autē erūisti = nisi, ut... parcer
 34. 17 non liberalis = nisi, ut... manu fluisse
 35. 10 si possent pro peccato - sibi, videlicet.
 36. 12 dividet opula... tradidit morte = s.
 37. 10 Cam offuderis esum tuus haec, o...
 38. 11 et afflittere reprobata oratione, huc t.
 40. 4 ecce perverbi gloria tua ne ad = t.
 39. 10 quam orata fueris, contemporante te
 39. 10 amatores tui, - tuum quiescere
 39. 12 sed dicitur: etiam in misericordia
 39. 13 eis, quibus etiam in misericordia
 22. 23 Iacob de in stauo quicunquam = tuum
 37. levata = tuum et reveratur illuc
 34. 15 inservias = ascerdatum pingue
 35. Quis inserviet, et lassus, et omnem -
 estemus: omnes
 54. 6 Deinde de cœli Babylonis, et salves
 uniusque; et saudum
Theo. 14. 11 pretiosi, pro cibis ad refocillandam -
 19 quicunquam iste?
 2. 3 Sed decusa mea ista, et tuum = meum
 3. 21 Intercedi si, et si... tuum liberatis
 19. 12 non salutem, quia scandali.
 18. 27 feceris, justitiam, - tuum miserabilit.
 33. 5 si tuum, et tuum liberales = et tibi
 37. et tuum; erunt in te, et tuum
Amet. 2. 14 et cubatus non salutem = tuum
 15 ascensu quo non salutem = tuum
 2. 6 Circumdelegit me quo nubes ad = tuum
 4. 3 nubes, tuum, tollis queas nubes
Heb. 7. 23 ergo enim ego... donavi salutem
 37. et tuum; ergo, trade pars patris legibus
Matt. 10. 28 - autem non possent occidere sed pos-
 37. timentem eum qui petet et et
 29. Quia inventio - tuum, puer ille, qui
 perdiderit suum puer, mis. inventem.
 16. 25, *Mark.* 5, *Luc.* 9. 22 Quia enim voluerit
 - sum salvum facere, puer.
 20. 28 Frustra dicitur, et tuum iniurias,
 sed iniurias, et dare - nati-
 re lenientias pro multis.
Marc. 3. 4, *Luk.* 6. 9 hec... salvi facias quoniam per te
 35 et tales huius mei ne potest habere illud
 18. 26 Si quis, non odd patris, adhic, et a
 10. 11 Bonum pastor = sum dat pro ovibus suis
 45 et - meum pone pro oviibus meis
 47 pono = tuum, et tuum mihi can
 42. 25 non arbitraur, et tuum, custodi
 32. 27 Dicit ei Petrus, - meum pro te ponam
 - tuum pro me possem? Non cantabit
 gallus, donec ter me neges
 15. 14 ut tuum ponam quoniam sum
 2. 9 Ricus feste, quoniam sum - operantis malum
 4 Cor. 15 factus est primus homo... in viventem
 2 Cor. 1. 23 testem Deum invocare = meum
 3. 20 salvabis = quia a morte, et respet-
 1. Pet. 2. 14 omnino, et tuum carnalium
 desideria, quia militum adversus
 1. *John.* 3. 16 - nisi pro nobis posset; nos debemus
 41. 6, 19, 42. 2 Quare tuus es anima m.
 61. 6 Deus subiecto esto - mea: quoniam ab
 ipso patientia mea
- Ps.* 103. 1 Bene dic - meus Domus et omnia.
 2 Domine - mea Domus, nulli oblivicia.
 3 Domine - mea Domus, magnificatus es.
 114. 7 Converte - mea in requiem tuam
Luke. 12. 19 habebus multi bona, laudabos, paullam
Deut. 30. 19 et uox tua in ore tua: tota anima tua
 44. 13 diligat, exercita, in tota = vestra
 38. 96 mandata, et implesia, ex tota = tua
 39. 40 reverteris ad Domum, et in tota = tua
 39. 22 ex servitate, et in servitate - vestra
Exod. 4. 12 Amissum es a Rohan - nabi
 2. 24 ex parte que habet homo, dabit pro - a
Ps. 137. 3 exaudi, multiplicabis in - me viruit
Sep. 15. 37 Non erubet logica illi qui sine - .
Exodus. 4. 23 non ne confundarib[us] verum
 7. 24 In tota = tunc Dom[us], sacred, sancti
 33. Honora Deum ex tota = tua, et, ascerd
Isaias. 10. 18 et usq[ue] ad carnis consummatu [anxiu]m
 4. 9 dilectu[m] dabo homini, et in tota = tua
Jer. 4. 17 et in tota = tunc terra, in tota = tua
Theo. 3. 49 alii et in manu tuu[m] per - parvali
Ezechiel. 32. 10 obstupescere, p[ro]p[ter]a in die ruinae
Amos. 6. 7 Juravit Dominus Deus in - sub
 7. 19 non salutem, - tuum liberatis
Matt. 26. 19 quicunquam, dabo vobis tunc? et iustus
 22. 37 et tuum, et tuum liberum, tunc tuum?
 30. 10 L[or]d 27. 10 27. 10 27. 10 27. 10
Luc. 21. 30 domini non venit a perdere.
 91. 49 in persona p[ro]p[ter]a vestra
Act. 10. 26 tradidisse - sum p[ro]p[ter]a nomine. J.C
 1. *Tito.* 2. 8 cupido volvamus tradere vobis, non
 3. 13 Alium dolis errant in persecu
 18. 8 Pignoris dejicit, vestra - autem effus
 13. 24 salutem sicut vestram
Sep. 3. 1 Justorum, - in manu Dom[us]
Exod. 14. 10 Ecce omnes - mea sunt - patris, ih., filii
 24. 25 super quae respondebit
Exod. 3. 20 et tuum: salve fratres vestra - aram
 2 Reg 23. 17 annimoribus periret h[ab]et. Nolit.
 3. 13 miscet theorum in dilectio, habebit
 fructum in respectio[n]e scutarium
 14. 26 Dei immunitate, - iniquitate
 2. 84 in aliis - et tuum: perp[et]uum
 3. 23 conversatio, et pastore - vestri
 14. 21 creaturae, facta, my, et in testato
 17. 11 anima et anima vestra
Jer. 6. 16 vih, tunc tuum, iustitiae regnum = v.
Matt. 4. 20 Toliu regnum, iuste regnum - v.
 13. 21 rex Sedoniam ad Aiem: Da mihi
 annulam, cetera tibi tunc
Lewis. 14. 43 Nolite contumelie agere, ne
 16. 20 Non est tuum tuum, et tuum 27 diligite, etc.
Bent. non Custodia igne sollicito = vestras
Job. 4. 43 (sic habef[it]) exulto - nostra a morte
 1. Pet. 3. 11 petiti, divitias, aut - inimicorum
 2. 22 19 prædicat igne, coru[m], v. 19
 47 non vobis, et tuum: tunc
 17. 10 16 non vobis, et tuum: tunc
 9. 10 non dabit, et tuum: tunc
 19. 19 et eruit a morte = eorum: et alat, in
 73. 19 Ne te traxis bestia - confidit ubi
 19. 20 paup[er]um tunc
 25. 25 hebreos 7, et habend[us] 62 erunt
 14. 15 pavimentum, - caput vestigia sunt
 Prop. 8. 5 insperata, animadvertisse [aut op]t.
- ANALIS
- Gen.* 7. 14 (in arcu), simus = secundum genus s
 Non. 22. 30 Dixit anima : Nonne = tuum sum?
 Eccl. 13. 19 Omne... diligit simile sibi: sic, homo
 Isai. 63. 4 Quoniam... sum, animus dominus
 sit ipsu[s] ipse [Iacobus] 4. 13 aut
 Apoc. 4. 7 - prima simile loca. 2m = simile
 vntulo. 2m - habens facit quasi ho
 m[en]. 3m - simile aquila, et animal
 14. 46 familiari, et tunc suorum, et similes
 16. 40 animallia ej[us] non sufficient ad h[ab]ere
 16. 40 naturaliter, tanquam muta - mortal,
 in his correspondit
 Apoc. 4. 6 quatuor - plena, et tunc et ante et r[ec]u
 5. 25 in primis enim, et tunc similes
 44. 12 animos - diebant Aene
 44. 11 vocis angustum, et anima
 4. 11 27 Pacis, quantum tua sunt, Domine,
 qui amas,

- Sep.* 14. 5 exigua ligio eruditum boneum = etas
Ecclesi. 2. 20 in conspi[ci]t[us] [Dei] sanctificatio - s
 3. 3 Debet, et debet, invenit, et invenimus
Isaias. 58. 3 seminib[us] - nostros, et mecum?
Jer. 17. 21 Castitate = vestras, et molte portare
 pondus in die subtili
 26. 19 facias multa grande certe - nostras
 27. 8 superbi dominantes, et dominantes, abulant, Chaladai, non abhunc
 32. 20 qua deceptio - vestras [non auditif]
 44. 7 Quare vox facias multa grande hoc
 tunc intercessio, et tunc te intercessio?
 4. 0 Pugni, salutare - vestras
Thess. 2. 13 cum exhalarem - in sinu matrum s
 6. 6 ipse autem expurgo = vestras
Ecclesi. 14. 18 Vnde, et, faciunt cervicali sub-
 cipiente cyprinorum - caput, mes, vivifica
 hant = coram
 49. ut interficerent - que non moratur
 20. pudicitia, et caput = vestras
 14. 14 tunc in, et, Ne, Daniel et Job, iustitia
 non liberatur - sunt
 22. 25 siue tu regias, - devoravimus
1. M. 3. 14 filii, compurgant - toru in, immunda
 2. 30 datus, periret, et tunc deinceps
 17. 18 tunc honestus non venti a perdere.
Luc. 49. 21 in persona p[ro]p[ter]a vestra
Act. 10. 26 tradidisse - sum p[ro]p[ter]a nomine. J.C
 1. *Tito.* 2. 8 cupido volvamus tradere vobis, non
 23. 10 iustitiam, et tunc etiam vobis
Jer. 4. 21 miscet inuenimus vestrum, quoniam potest
 salvere - vestras
1. Pet. 3. 22 - vestras caffidentis in beneficio[n]i
 14. 19 Creaturae coniunctio in beneficio[n]i
 7. 10 Et tunc in omnibus fratrib[us] sp[irit]u
John. 6. 9 in omnibus altaris - intercessio
 3. 8 Semel etiam, et animis iustorum Duo
2. Cor. 12. 15 esuperimpedit, et tunc intercessio
Hebr. 12. 17 et tuum: tunc intercessio
 4. 20 tunc - tunc - tunc - tunc - tunc - tunc
ANIMOSITAS animadvertisse
Prop. 3. 5 qui autem inquietum Dom[us], non potest
Eccl. 3. 25 animadvertis, lueque, vanitas
 4. 4 industrias - pacis invide proximi
 9. 23 ergo amad, et animadvertis sermonem, vi
 26. 14 iniquitatem, et tuum: tunc
 25. - hebreos 7, et habend[us] 62 erunt
 14. 15 pavimentum, - caput vestigia sunt
Prop. 8. 5 insperata, animadvertisse [aut op]
- ANIMALIS
- Gen.* 15. 18 Sunt et - ministeria coloni [homini]
Ecclesi. 9. 8 de animalibus vero filiorum Israel
 nulli omnino perit
- ANIMALIS
- 1 Cor.* 2. 14 -, home, non erigit ea que sunt
 3. 15 sap[er] sed terrena, animalia, diabolica
*Cor. 12. 14 seminib[us] corpus animale, surget.
 5. 18 in corpore et est spiritualis.
 46. 19 spiritu = deus, et spiritus, spiritus
Jude. 19 animales, Spiritus non habentes*
- ANIMOS animantis
- Exod.* 9. 6 mortu[m] sunt omnia - Egyptianum
Gen. 7. 21 Consumpsit, et, anima, et, animalia
 8. 13 Cunctis, et, Noe, cunctorumque
 1. 23 dominiamini, et, uniu[er]s[us] an[imal]ibus
 2. 20 Appellatique Adam nomines suis
 cunctis animalibus et, et, animalia
 3. 14 Deinde ad separationem: Quia fecili hoc,
 maledictus et later omnia -
 6. 7 Delebo, ab homine sequi se
 3. 4 serpens est, callidus, et, animalia ani-
 malis, et, animalia, et, animalia, et, animalia
 6. 19 spiritus eius - anima indetas in arcu,
 7. 2 Ex animalibus - manus, tota septenta,
 de - vero animalibus, duo et dupli
ANIMOSITAS animadvertisse
2. Cor. 12. 20 Timotheus, et, condicione inter nos
- ANIMALIS
- Prov.* 17. 22 gardena, statua floridan, facit
 23. 15 Villi mihi, si aspicio fuori = tuus, ga-
 debit tempore, et, tunc, et, et, et, et, et, et
Ecclesi. 7. 4 Melior, et, anima, et, et, et, et,
 vestris, corrigitur = delinquntis
Eccl. 13. 15 Inimita - illius [potestor] conserva-
 bit verba tua, et, anima, et, et, et, et, et
Prov. 11. 45 Crederit anima, et, et, et, et, et
 13. 12 in omnibus depictris quiribus
Eccl. 2. 14 vidi in omnibus vanitatem et afflictionem -
 4. 6 Mellor est pugilis, et, et, et, et, et, et, et
Eccl. 14. 2 Felix, qui non erit in Christum
Prov. 40. 22 Miserere, et, et, et, et, et, et, et, et
 sup, expugnare urbani
Dest. 17. 17 habebas, 7, et, habend[us] 62 erunt
 25. - hebreos 7, et, habend[us] 62 erunt
 14. 15 pavimentum, - caput vestigia sunt
Prop. 8. 5 insperata, animadvertisse [aut op]
- ANALIS
- Gen.* 7. 14 (in arcu), simus = secundum genus s
 Non. 22. 30 Dixit anima : Nonne = tuum sum?
Eccl. 13. 19 Omne... diligit simile sibi: sic, homo
Isaias. 63. 4 Quoniam... sum, animus dominus
 sit ipsu[s] ipse [Iacobus] 4. 13 aut
Apoc. 4. 7 prima simile loca. 2m = simile
 vntulo. 2m - habens facit quasi ho
 m[en]. 3m - simile aquila, et animal
 14. 46 familiari, et tunc suorum, et similes
 16. 40 animallia ej[us] non sufficient ad h[ab]ere
 16. 40 naturaliter, tanquam muta - mortal,
 in his correspondit
Apoc. 4. 6 quatuor - plena, et tunc et ante et r[ec]u
 5. 25 in primis enim, et tunc similes
 44. 12 animos - diebant Aene
 44. 11 vocis angustum, et anima
 4. 11 27 Pacis, quantum tua sunt, Domine,
 qui amas,

2 Mdc 6 ut. facit et voluntatis... - veluti
 2 G 6 nos ad celum serv. sec. ut servi Christi
 t. facientes voluntatem dei ex
 Col 3 21 ut in omni operi, secundum spiritum, sicut Domini.
 Jac 2 22 sicut... operamus, sicut Domini.
 1 Pet 1 8 vix duplex. innotescit est in. vix a
 1 8 namque puritate corda; duplex.
 1 Pet 3 18 pante. et manus, et membra, et
 1 Pet 4 18 per. vix m. in. annulis v
 ANNA [Mater Simeonis]
 1 Reg 4 10 cum esset etiam anno viii. regnae
 Anna [Ura Tebae]
 Tbd 11 5 ... sedecies secunda quodlibet
 Anni regnorum, unde respicie...
 Lnc 1 Propositio (misericordia et tempore)
 Annal (Propositio) annis
 Esth 6 4 punc. feb. in annis historias et
 ANNULIS
 Exod 12 5 Et huius agnos aliquid mortali, masculos.
 20 28 Agnos annulicis per singulas dies
 ANNONI annorum
 Judit 5 per annum 40 anni. annos
 ANNULS. annulatum
 Esti 2 5 Obligatus et injurie substantiam
 et domos quis nimis loquitur et
 annulat superbi
 ANNULUS
 Jer 22 20 sic... in dextram meam, inde evelan
 Gen 41 42 [vix] annutum de manu sua, dedit
 in manu ejus [Joseph]
 Ruth 2 5 que... cum unum recipit iussiter,
 et non debet recipere, at illius et illius
 Jer 15 20 sic... in manu ejus [predigti], et
 Ius 2 3 auem... habens, et pauper
 Ecc 8 8 Sacerdos, signatus littera annulo in
 Den 47 Iustis, quae obsequuntur... s. mo.
 44 10 ut rex, clavis, annulus, et signa eum
 Judit 40 accipit... illa, tantum, et annulos
 Ius 3 24 et annulat... fronte. [confest Dant]
 ANNUNTIA
 1 Joan 1 5 hoc... quoniam adivisa. Dext hor ex
 3 11 haec est, et postea annuntiavit, et diligenter
 ANNUNCIATOR
 Act 17 18 Novum dominum videtur esse
 ANNUNCIATIO
 Ius 42 9 ecce venientia nova regnum ego
 Act 17 23 DOMINI. BOY. regno ignorante
 salutis, [ad Paulus] ego - vobis
 Eccl 33 26 et annuntias ei sceleras eurum?
 Ps 48 2 opera manuum eius annuntiat firm
 147 19 Qui - verbum summa Jacobus.
 47 30 Deus... ut. annuntias? - vobis
 43 22 vobis annuntiamans eam, que ad
 patrem nostrum reprobusfacta est
 4 Joan 1 2 - vobis vitam eternam, et erat et...
 3 quod vidimus et vobis annuntiavimus
 Act 16 17 qui annuntias? vobis salutis
 4 Cor 9 14 qui annuntias? - de evangelio vivere
 Ps 37 9 vobis annuntiavi justitiam in ecclesia.
 Ius 42 4 et, salvay, vos testes, o ego Deus
 48 3 Prius... annuntias? - vobis videntur
 Act 48 21 vobis habebit, et non audiatis vobis Dom
 Ius 3 vobis annuntiasti, qui non annuntiasti ei
 21 vobis vivit, quis - et [vix] eis
 Ius 41 26 Quis annuntiavit ab exilio, ut
 sciamus... ut dicamus? Justus es?

Ius 44 audire: quis de idoli? hic?
 Ora 43 2 interr. gravit, et badius ejus - ei
 Ps 43 2 gaves et annuntiaverunt et ann
 Cts 40 3 [omnes] opera dei. facta erga interdict
 66 6 - occidit c. q. - sicut sicut dominus q
 44 18 vix in annuntiatio. capti
 Ps 48 Vesper, et manus, et membra, et
 74 10 in excusum: canibus Deo facit.
 Ius 37 12 et annuntiavit et operu non
 proferunt illis.

Dan 11 2 numeri veritatis - aliis aliis reges.
 Ius 14 25 non in popu... sed palia de Patre - vobis
 Exod 19 9 Huc... annuntiavit et vocavit
 Ius 14 27 vix in annuntiatio non in omnibus - vix ex me
 Dext 29 13 interroga poterit. annuntiabit ubi
 Ps 30 10 confititur illi poterit... veritate
 50 17 labia mea aperte: et os meum
 51 15 Os meum - vix in annuntiatio non in tota dict
 Ius 25 19 vix in annuntiatio non in populo s
 25 20 Scio quia Missis senti: non - omnia
 14 12 Spiritus, quis ventura sunt - vobis
 14 15 de meo acceptis... et vobis
 Ps 73 13 In generali annuntiavit et ann
 18 16 annuntiavit lucidum laudem tuam
 Job 25 30 et caliceb, hibitos, meroe, Donum
 annuntiabitibus donec veniat
 Ius 21 32 annuntiabitibus coram terris
 Ius 66 10 vix in annuntiatio non in populo ejus
 Ius 3 20 vix in annuntiatio implo.
 moritur, tui, annuntiatur liberatio.
 21 Si autem tu - justo, ut non peccet,
 ne pecoratu, vivens et annuntiavit
 Ius 59 9 quod non meritis - vobis - regum Dei
 Ius 9 12 annuntiante inter gestus studia ejus
 1 3 - inter gestes gloriarum ejus, misericordie ej
 104 1 invenire. - inter gestes gloriarum ejus
 Ius 12 29 Contata dona, et in universo terra
 25 20 annuntiatur sacerdotum, et scelus quod dili
 34 10 vix in ann. in iussis, que presul
 49 4 et annuntiavit: vestuta - vobis
 Ius 15 72 28 et - annuncere, in omnibus, in eis
 Mich 9 8 et annuntiavit: liber per filium
 Ius 43 15 quis in vobis annuntiavit? istud
 Ius 43 17 Quis similis mihi? voce, et -
 Ius 42 3 - nunc Dant. vix per annuntiatio
 1 Pet 2 9 ut virtutes regni vobis annuntiavimus
 18 11 vobis annuntiavit vobis omnis
 Ps 10 16 et annuntiavit: quon rectus Dant
 Ius 12 22 et in Sion nomes Dant: et laudem
 10 49 Vox fug. ut... Sicut ultimum sonus
 Dext 5 5 ut nubes annuntiavit vobis regis ejus
 Dext 42 19 Dant. annuntiantibus que praeteri
 ruit, et que superventura sunt
 Ius 45 19 Ego Dant luxem justitiae et...
 46 10 jam Dant, et credo notitiam
 dant 4 13 Dant... - annuntiati sonum
 29 38 vix in annuntiatio. Magistri... discipuli. vidi Dant
 Ius 10 36 Deus... - poneam per Jesum Christian
 Ius 62 7 Quis pulchri super annuntiavit
 annuntiantibus... pacem
 Gen 1 14 Fint luxurias, et sit in signo et
 tempore, et dies, et annuntiatio
 1 Reg 29 6 [de Esdraeli] admodum dilectio... 145
 17 692 Et annuntiavit vobis habet
 Prov 3 9 [filii mi.] Ne des alienis honorem
 Ius 30 10 [Ezra] Quoniam sicut annuntiatus et
 65 20 annuntiatis - monedisti, et persecutor
 creatum - maleficias eris
 Gen 1 14 Fint luxurias, et sit in signo et
 tempore, et dies, et annuntiatio
 1 Reg 29 6 [de Esdraeli] admodum dilectio... 145
 17 692 Et annuntiavit vobis habet
 Prov 3 9 [filii mi.] Ne des alienis honorem
 Ius 30 10 [Ezra] Quoniam sicut annuntiatus et
 65 20 annuntiatis - monedisti, et persecutor
 creatum - maleficias eris
 Ius 35 15 Rostis annuntiavit vobis habet
 Ius 2 19 habet multa bona possit in plurimi
 [Stulte, huius nomine annuntiavit I. regis].
 Ius 37 Judai ad eum [Jesus]: So - nouimus
 habet, et Abraham vidisti?

(47) ANNUS annis

annuntio annuntiantes

Act 19 18 Mact. confitentes et accusatos
 Ps 91 30 et annuntiabant mina miserit
 Ius 61 4 Spiritus Dni. ad - mansuetus misit me
 Act 19 28 vobis remis pecatorum et annuntiavit
 Ius 4 18 quis fides vestre - in universo mundo
 15 21 Quoniam non era annuntiavit
 et de vestre
 Phil 4 18 Diam omni modo. Christus annun
 tietur. in his gaudet, et gaudebit
 ANNUO annis
 Prov 6 10 Et annuntiavit, ut pte, digitu
 10 10 Qui - oscula, dabit dolorum
 Ps 31 19 odorent me gratis, annuntiavit oculis
 5 3 annuntiavit socii qui erant in alia
 navi, vix in annuntiatio et adaptarunt eis
 Exod 27 25 Annuntiavit hebrei hebrei
 ANNUUS
 Ius 62 4 Dies, annis... - redemptio annos real
 Job 5 26 in die que nata est non computabat
 Ius 20 19 Remannit, et annuntiavit annuntiatio
 Joan 11 51 [Caligari] Pontific - Iusti, proprie
 tate, quod Jesus mortuus erat
 Ius 61 2 ut predicaret annum placabat
 Ius 40 19 annuntiavit: Dilaccepit, diles retribi
 Jer 26 18 [Jeremi] Hanani. vix annos mo
 rieris
 Ius 43 5 Unde dimic illi [fidelemon] et huc -
 vix in annuntiatio
 Job 10 5 amul ti cantu humana sunt tempora
 Ps 89 4 mille, dum eis oculis, tunc quinque
 hesteras que presul annuntiavit
 5 quo plus habebat, annuntiavit et annuntiavit
 2 40 lxx. Si autem in potentialibus, et
 40 28 Hebe Hebe 12 in autem idem ipse es, et
 10 non defecisti
 Prov 9 10 Andi... annuntiavit illo - vita
 9 17 vix in annuntiatio et sedecies vita - vix
 10 27 et imperio brevi habitu
 Ecclesi 6 6 vix decim, sex centum, sex mille
 Dan 9 2 sermo Dant ad imperium annuntiavit
 23 11 in die latronum Jerusalem 70
 Mal 3 4 prophetat. Iude sacrificium Iuda, siunt
 dices seculi, et sancti - antequam
 Ius 43 7 Feces - tres, vena, questra fructum.
 2 Pet 3 8 annuntiavit Dant, et non mille...
 25 4 et deinde dicit annuntiavit
 Job 36 numeris annuntiavit [Dant] in ann
 astmalista
 Sep 4 8 Sacerdos, neque - annuntiavit annuntiatio
 Ius 38 10 [Ezra] Quoniam sicut annuntiatus et
 65 20 annuntiatis - monedisti, et persecutor
 creatum - maleficias eris
 Gen 1 14 Fint luxurias, et sit in signo et
 tempore, et dies, et annuntiatio
 1 Reg 29 6 [de Esdraeli] admodum dilectio... 145
 17 692 Et annuntiavit vobis habet
 Prov 3 9 [filii mi.] Ne des alienis honorem
 Ius 30 10 [Ezra] Quoniam sicut annuntiatus et
 65 20 annuntiatis - monedisti, et persecutor
 creatum - maleficias eris
 Ius 35 15 Rostis annuntiavit vobis habet
 Ius 2 19 habet multa bona possit in plurimi
 [Stulte, huius nomine annuntiavit I. regis].
 Ius 37 Judai ad eum [Jesus]: So - nouimus
 habet, et Abraham vidisti?

Erod 18 33 Palest. Israel considerat man 40 -
 Ps 89 13 lateti suam pro... - quibus vidimus
 mala
 Eccle 6 6 et 2,000 - vixicit... non perficitur.
 Ius 45 29 dicitur. tot - servio tibi, au
 tur
 ANTECEDENTIA anteecedebat
 Sap 7 12 latet sum... quoniam - [Merita]... eos
 Matt 2 9 etec. quoniam, dominus [Merita]... eos
 Ius 22 31 et - dominus, vixit... et... Et... - eos
 Ies 51 14[re]s... antecedebat vos per Iherusalem
 Antecessor antecessores
 Sap 19 8 misit... exercitus tu usque
 Galat 1 17 noster etiam deinceps ad... eos
 ETIENNE ancilla
 Ies 58 8 et - festio tua iustitia tua
 ANTELUCANUS antelucanus
 Sap 24 13 tangunt sicut etate, sic est
 ante te rebis, et tanq. guita mela -
 Excl 24 44 dicitur... vobis qui annuntiacionum il
 linoe omnibus
 ANTENMURALE
 Ies 1 1 S Ison... pasci. annuntiatio, et annuntiatio, et
 Terc 2 8 Iacob, et no... vobis pariter dissipati
 ANTHICRISTUS
 Ies 2 22 Ille est - qui negat Patrem et Filium
 4 3 qui solvit Jesu ex Deo non... hic est -
 2 Joan 7 non conseru... C. Venient, hic est
 40 sicut et... annuntiatio
 4 Joan 2 18 vix annuntiatio, quia - venit, et nunc
 antichristi multi facti sunt
 ANTICIPO anticipavimus
 Ps 76 10 annuntiavit: annuntiavit annuntiatio
 78 10 annuntiavit nos misericordia t...
 ANTIQUA Antiociale
 Act 16 26 ita et cognominatur primum... dis
 cipuli, Christiani
 15 23 Prodigio. annuntiatio fratres, his qui
 sunt sicut saltem
 2 Tim 3 14 qualia nulli facta sunt - Iesu et
 ANTIQUA antiquorum
 Eccles 30 1 Sapiencia omnis... - quoniam sapientis
 Matt 23 24 annuntiavit et annuntiavit
 27 dicitur est - Non inocherbitus [ego...].
 32 dicitur est - Non pejorabis [ego...].
 Ps 108 5 cognovisti omni. novissima et antiqua
 Ies 43 18 Ne inveniuntur vobis in annuntiatio
 42 12 in die annuntiatio in annuntiatio, et in multo
 tempore prudenter
 Prov 8 23 et ex - antequam terra fuerit
 ANTIQUITAS antiquitatem
 Eccles 16 35 tu, et vix annuntiavit vobis ad - veterum
 23 7 gloriabatur [P]. in antiquitate
 ANTIQUITUS
 Ies 1 26 restituit judec[tus] t... comit[us] t... sunt -
 ANTIQUO antiquorum
 Hebr 8 13 Quod. non. - annuntiatio, proprie interiti est
 ANTIQUIS
 Apoc 12 9 projectus est draco, magnus, serpens -
 Sap 13 10 lapidit initia, opus munus antiquae
 4 Reg 17 34 morem sequuntur antiquae - mon
 annuntiatio. quoniam annuntiatio, vobis
 Ecclesi 9 11 Ne annuntiatis omnes - populus. non
 Apoc 20 2 dereliquerit, serpentes - ligavit, milie
 Ies 17 3 15 adducit super vos. genit. antiquum
 2 Pet 3 21 proper... viri annuntiatio... romani
 3 21 annuntiatio... annuntiatio... annuntiatio
 There 2 3 sicut dies seculi, et... annuntiatio
 Pet 3 88 50 Us sicut misericordia tua antiquae.

Duo 32 T. Memento dierum - eis quies gener sing.
Pz 425 2 Ne meminiri nisi in antiquarum
78 8 Ne meminiri nisi in antiquarum
76 6 Cogitare dies antiquas - annos aetera
Prov 22 29 Ne trahas te, frons mirabilia, cogita-
tiones antiquas fidibus, amen
61 1 et ruinas - ergo [filii Ioseph]
Duo 32 Interrogos de diebus antiquis si debet
Pz 42 2 quod non est in diebus - in diebus
Iose 37 10 quod non est in diebus - ego plaxasti illud
54 9 brachia Domini - consurge siue in dieb-
Jer 6 16 interrogate de semitis - que sit vir-
bona, et ambulare in ea
Thes 2 17 sermones quae sunt in diebus -
Euseb 20 10 illi qui locutus sum in diebus -
Mach 7 20 non iurari patribus nō a diebus
Act 15 7 ab - diebus Deus in nobis elegit.

ANTIQUE DIES

Duo 7 9 Aspernitur - regnus vestimentam
22 vestitum - regnum obtinacit sancti
13 usq ad antiquum dierum perves

ATRUM

Cos 23 20 conformatum est ager, et - a filia Herod
Iudeo 6 2 fecerunt nisi in diebus in montibus
1 Reg 13 absonderentur in antris - in cister-
ANUS ANOS

4 Reg 6 5 quinque - aures facies, et 5 mures

AXIS

Pz 104 1 Oratio pauperis, cuius - erat
Cito 5 10 Noli - esse in divitis iugis
Duo 3 anima in angustia, et spiritus - clau-
mat in os [doli, Dolo, et miserere]

APER

Pz 79 4 Externatur enim [vivimus] - de aliis

APERIO apertis

Pz 141 16 in diebus - et aperit, benevoli-
tudo 12 2 aperit mali, quod aperit vulva
10 16 quod - generis mali, meum
Pro 15 16 qui autem fatum est - stolidus
Judeo 10 3 Ille [pauper] aperit, et apernit
3 8 - aperit, et apernit, et non - apernit
Eze 3 23 aperibant quod in imbre-
Thes 2 14 nec - [prophetis tal] iniquitatibus
38 10 Olivetum, et non aperni es meum
118 134 On meum - , et atrax spuma
Cito 5 6 Prosternit, et aperit mali
Gen 4 11 Dorsa ad [cervi] maliciebus eris super-
terram, quo aperuit os sumus, et
4 15 56 - Joseph universa horre, et aperibat
Num 22 28 - Doms et aperit, et loco sum
Judic 15 19 - destruxit, et destruxit maxilla sum
4 Reg 6 7 occidit pauper sepius, - oculis
2 Eze 8 5 Edens iherum coram omni populo
7 16 Laeum - invenit, et aperit, et confundit
77 20 Manum s - in opni [malior forte], et
30 Os sum - sapientia, et lex elementis.
Sag 40 21 sapientis - os mutorum, et linguas in-
tansum fecit diuersas

Iose 1 4 invenit, - et aperit uillo termino
50 5 Doms D - mali aperit, non contradicere
53 7 Oculos est [Cirrus] quia ipso volvit
et non - os sum
Jer 35 2 Doms thesaurum sum - protruit
viro inimico
Duo 13 23 aperitur ad omnia panaria, et
Luc 21 45 illis omnia, ut intellegantur scriptura
Judeo 9 14 Ecce abbatis quando - oculos ejus
21 quis ej [oculi] - oculos, nos nescimus
26 Quid fecit? Quomodo - tibi uenit?
33 aperitur os summa, quia quis
et oculis canitati
44 37 Non poterit hic, qui - oculis exci-
nati, facere a hiis manu restringere?
19 34 sed unde milites, et aperit oculis
35 32 aperit et aperit sum vixit, non - sum
Act 18 12 ecce, ecce, ecce Doms - cor intenderet
Apos 2 3 Kli - [angeli] poterat abyssi, fumus
12 16 - terra et sum, et absorbens flumen
13 6 - [oculus] os sum, et in pluvias
21 14 Aperitur os summa, et non - sum
13 usq ad luxem et illam [avem]
Thes 2 16 - aperit os sum, omnis inuenit t
Pz 48 5 aperium in posteriori propositione in
77 2 Matt 13 35 et aperit oculis os meum
Iose 41 18 - et aperit os sum, et non - sum
Iose 26 10 coram eo [Cyrus] jauas
Eze 37 12 Ecce ego - summus v., educam vos.
Zach 12 4 super domum aperit oculis
Duo 15 8 sed aperies cum [mali] puperi
16 11 aperitur os summa, et non - sum
Duo 19 12 Dives - oculos sum, et nihil inventus
41 5 Porta mali - [Leviathan] quis -?
 17 15 in mali mali - [Leviathan] quis -?
 25 16 aperit uilia altiora, ad fontem os
39 7 - [aspiru] os sum in oratione
22 22 - non erit aperitus clausus
33 7 et non aperit, et non - os sum
Eze 17 13 in uila ego Dominus, cum
aperuro separata uesta
Mol 3 10 si non - uab extractus oculi, effundere
20 6 aperiit os thesaurum, famili-
4 Reg 6 17 illeum, et non - uab
19 16 aperit os summa, et non - uab
20 16 Ille uocis tuos, et vide aperit
verbis Seancherib [Isai 37 17]
Prov 20 13 - oculis tuos, et summa tuos
31 8 - et non - uab, et non - uab
non - uab, decaret justi, iudicis impie-
Cast 2 14 nec - [prophetis tal] iniquitatibus
Thes 2 14 nec - [prophetis tal] iniquitatibus
38 10 Olivetum, et non aperni es meum
118 134 On meum - , et atrax spuma
Cito 5 6 Prosternit, et aperit mali
Gen 4 11 Dorsa ad [cervi] maliciebus eris super-
terram, quo aperuit os sumus, et
4 15 56 - Joseph universa horre, et aperibat
Num 22 28 - Doms et aperit, et loco sum
Judic 15 19 - destruxit, et destruxit maxilla sum
4 Reg 6 7 occidit pauper sepius, - oculis
2 Eze 8 5 Edens iherum coram omni populo
7 16 Laeum - invenit, et aperit, et confundit
77 20 Manum s - in opni [malior forte], et
30 Os sum - sapientia, et lex elementis.
Sag 40 21 sapientis - os mutorum, et linguas in-
tansum fecit diuersas

Cast 5 5 Sorori, ut - dilecto ineo
50 5 Doms D - mali aperit, non contradicere
53 7 Oculos est [Cirrus] quia ipso volvit
et non - os sum
Iose 10 14 non fuit qui aperiret os, et gauniret
10 15 non fuit qui aperiret os, et gauniret
Iose 28 22 cor a ardens era, dum loqueretur in
viro inimico
Judic 14 10 Nullus est uidebat, intrando aperire
Job 14 3 digressa ducas super - oculos tuos
Eze 16 63 non sit uita uita - os pro confusione
Iose 10 21 Alii dicebant - omnes de demonum
10 22 omnes de uoluuntur omnia, quia quis
et oculis canitati
2 Quis est alius - librum, et solvere?

4 nemo dignus inventus est - librum
5 eorum vieti leo de tribus - librum
9 Dignus est, Doms - oculis ejus [libro]
Exod 2 10 aperit uerba certiora in ea [Jacob]a
parvulum vaginatum, misera ejus.
Num 26 10 - terra os sum, devorava Cora.
Pz 37 14 Ecce et aperit os sum, et non - sum
Duo 10 20 aperit uerba certiora in ea [Jacob]
Matt 3 22 - os sum, dicebat eos [Beat].
Act 5 19 Angelus - iherus circoris, dictis [Te]
Pz 103 28 aperiente te manus tua omnia
et non - sum
Act 5 23 aperientes, nemini, inventimus
Iose 14 12 Cito responde gradem ad aperiendum
Pz 105 17 Aperita est terra, degreditur Dahan
Iose 18 4 neque ex terra - uerba
Pz 108 2 Et os dabo uerba aperirem est
Iose 1 21 Ecce uerba [qui] Zecharias
21 Jeus baptizato, et orante, - oculis
4 Cor 10 9 Ostium...mali - magnum, et adversarius
Apoc 11 14 et aperiret uerba coru - via estarea.
7 17 aperiret uerba coru - via estarea.
Eze 43 12 uerba, et uerba, et uerba, et uerba
Est 1 1 - oculi, et vidi visiones Dei
Duo 7 10 iudicium sedit, et libri -
Matt 5 2 Duplicitus Jeus - oculis, et oculi
10 21 aperit os sum, et non - sum
Luc 20 31 - uerbi corum [discipulorum] Emanu
Iose 10 30 [scilicet] corum: Quomodo - illi oculi
Ges 7 14 et carastare coris aperireta sum
Duo 35 19 non - uab - illi uerba, et uerba
Iose 1 27 aperit uerba coru - uerba
More 7 23 statim - uera et uerba, et uerba
Molt 27 monumenta aperiunt sunt, qui doc-
menta inueniuntur
Eze 41 10 aperit uerba, et non - uab
Matt 7 7 Ubi quia querit, palitate, et a uolte
7 8 Et Luc 11 10 querit, inventit, et pulsante
Gen 3 8 Sicut Denysuid, aperientur oculi
Tob 8 9 scilicet uerba, et uerba, et uerba, et uerba
Pz 10 5 uerba, et uerba, et uerba, et uerba
Iose 35 7 Tunc - oculi excoriat, et auri, auri,
45 48 aperit uerba, germinit saluator
Matt 20 33 Due, et aperientur oculi nostri
Iose 33 10 aperit uerba, et uerba
Iose 51 15 uerba aperirent, et stampante
Duo 41 6 quis, aperio ore suo, terra absorbunt
2 Mac 18 Eleazarus - os bimac, campbellatur
30 10 carnes porciuunt, et uerba
Molt 47 20 non in sit uentil aperit super domum
3 Reg 22 16 in sit uentil aperit super domum
52 Ubi si uentil - ad depreciationem.
2 Par 7 15 Ecce quoque me erunt - et aures,
2 Ead 1 5 fuit ante tuos, et eccliu tu - ut,
Jer 32 22 aperit uerba, et uerba, et uerba
10 30 uerba, et uerba, et uerba, et uerba
Hab 4 13 omnis autem nuda et aperita sunt
oculis ejus

More 4 10 ascendens [Jesus] de aqua, vidit celos
Art 7 35 ait [Stephanus]: Ecce video nos -
Iose 42 20 Quia non uidebam, et non - uidebam
falsi omnes, natus natus?

Den 43 39 fortior nobis erat [adolerco], et aper-
ils ostendit exsillit

Matt 2 11 - uerba suis obseruant, et inuicta
9 8 Sois uerba, et uerba, et uerba nulli videbat

APERITO aperitionem

Iose 61 4 Spiritus, superne, ut, et predicaret
4 evixit indulgentiam, et classis -

Eph 6 19 detur mali, et in aperitione ovis
APERTUS, UBI ET APERITUS

APERIX

Matt 18 10 iuste aut... non praeterit a lego.
10 47 Facilius, eolum est, prasterie, quam
de lego uerba aperirem caderet

APES

Ecccl 11 3 Beatis in uolatibus - initium dulorior
Iose 17 8 Silohabat Doms apli, qui est in. Assur
Deut 4 44 Amorimbas, persecutus est von, sicut
solent apes uerba, et non - uerba

Pz 147 13 Cito uerba aperirent sunt, et, ignis
Iudeo 14 8 eximio appum in ore hunc, fava
APOCALYPSIS apocalypsim

1 Cor 14 26 uniusquam vestrum prelumen habet -

APERIO

1 Cor 4 3 Quid igitur est? quid vero Paulus?
6 Ego plantavi - cigarit sed Deus.
22 Omnia enim vestra sunt, sive Paulis,
sive - sive Cephas, - vici.
10 Ego planui, et aperio, et aperit apollo
4 transfigurari in me et Apollo, prop-
ter vas ut in nobis discat, ne supra

APORIO aporianur

2 Cor 4 8 patitur, - sed non desistitur
Ecli 10 40 Duplicitus Jeus - oculis, et oculi
APOSTATA

Prov 6 12 - vir inutlis, goditor uerba
APOSTATO apostare

Ecli 10 30 uerba aperirent, et non - uerba
49 22 Ministrorum - faciunt aperientes.

APOSTATIA apostatrices

Ecli 2 3 mitto, te ad filios Israel, ad gates -

APOSTOLATUS apostolatus

Act 1 29 uerba aperirent, et non - uerba
de quibus prevaricari est Iudea, ut
9 2 signum - mel uox estis in Domina

2 Cor 12 12 signo - mei facti sunt super vos, in-

Rom 1 5 per quod, [Jesus] accipiens gratiam
et apostolatus, at obediens

Galat 2 8 qui, aperientes est Petrus in -, et mihi,
APOSTOLUS

Joan 13 16 neque - major est eo, qui misit illum
1 Cor 9 4 Non sum liber? Non sun -?
 10 16 uerba aperirent, et non - uerba
Gelat 1 1 Paulus - non ab hominibus, sed per J C
1 Tim 2 7 2 Tim 1 11 patitur a ego-predicatori
Tit 3 4 Paulus seruus Dei, - Iesu Christi
Hebr 3 1 considerantes, et non - uerba
conseverantes in uerba, Jesus
Lor 17 5 **Apostoli** Doms: Adage nobis fidem
22 14 dicebant [Jesus], et 12 - cum eo
Act 8 33 reddelant: testimoniis, et uerba
5 29 - dixerunt: Obedientem nos Deo
2 Cor 8 23 ecclesiarum, gloria Christi
1 Tim 2 7 Cum possemus ualii oneri esse ut
Christi - facti sumus parvuli.

<i>Mat</i>	16	XIII. <i>miseris sunt hanc.</i> Simon.
<i>Act</i>	12	42 Erant, perseruantes in doctrina,
	35	et ponentes [propter] sunt pedes -
	20	Per manus, - felix signa, in plebe
	15	9 ego, sum minus, non dignus,
<i>Eph</i>	20	superemperat super fundamentum
	14	10 et super omnia regnum dei.
<i>1 Cor</i>	14	19 <i>Missa dom: nunc invocamus apóstolos</i>
	20	28 <i>Deinde missa in Ecclesiâ, primus.</i>
<i>2 Cor</i>	13	13 subdolus, transformatus est in Christi
<i>Eph</i>	1	11 <i>deinde quoniam videntur in Christo.</i>
	9	1 Corinthus 13 apóstolos, editi-
		potestatem sibi ducunt, deinceps.
	16	26 Mattheus, et annunctorum est etiam XI
<i>2 Cor</i>	11	5 illius enim est fides facta in magis-
<i>1 Thess</i>	7	17 <i>deinde estmodum probum quod pre-</i>
		<i>dicitur aut: deinde nostri J. C.</i>
APPAREO APPAREO		
<i>Sep</i>	1	2 - eis, qui ibidem habent in ilium
	3	6 sic in amicis apparui tibi, ut vide-
	10	20 palam, et tu meum me interrogebas
	24	3 [Elohim] nos apparuit. - iste. Deut.
<i>Gen</i>	7	2 - Deus. Adui. Semini tuo dabo te.
	26	21 ubi et i [Elohim] Dua hi sunt nesci.
	35	7 - et i [Elohim] Fugio a facie tua.
<i>Exod</i>	10	16 et ecce, haec gressu' domini in nube
	16	20 et ecce gressu' domini in nube
<i>Levit</i>	9	23 - gloria domini uniuersitate.
	10	10 Maria - candens tepet, quasi nix
<i>Num</i>	34	15 - et i [Elohim] dicit de te: <i>Si</i> ducas
	33	3 - Domina, ex parte Pharaon
<i>Matteo</i>	16	16 Benedic illis qui in rito, veniat
	20	20 angelus eius in sonni. Joseph, 2
	7	7 dicit ad eis iustas stellas que - eis
	19	19, angelos, - et iustas
<i>Mark</i>	1	10 et ecce, haec gressu' domini in Iherusalem.
	9	3 illa Elias cum Meye, loquente.
	16	4 - primus Maria Magdalene, ut
<i>Luc</i>	22	13 manducando de cubo, confortans ei
	23	14 <i>Ecce filius meus, vere, similes ei</i>
<i>Act</i>	1	15 <i>[Moyen] in domum. Sicut angelus</i>
	9	17 misit me deum, qui tibi in via
	17	16 et angelus, predicatorem et genitilem
	21	4 - gratia-Domi nostri omniales
	3	4 Cum autem erat tempus et humanae
		5 misericordia domini
<i>1 Corinthus</i>	4	1 in hoc charactere Dei in nobis, multa
	16	2 aliquam magnam - in cole : Matur.
<i>2 Cor</i>	7	22 Neque qualiter in utero aper-
		ruisti: - me, et i [Abraham] 3 virtu-
	13	3 apparetur, et i [Abraham] 3 virtu-
	2	12 <i>Ecce enim, electorum eorum, et</i>
	16	16 - fontes aquarum, retra, fundamento
<i>Cantus</i>	2	12 flores in terra nostra, vobis turritis
<i>Matth</i>	20	14 <i>Cum enim, creverit herba, - et rizan-</i>
	17	3 et rizanum, et herba eius et Elias
		4 in Iherusalem, et loquente.
	9	27 exultare de monumentis, - multis
<i>Apoc</i>	12	13 illa [dilecta] disposita lingue
<i>2 Thess</i>	22	16 in mabe appareo super omnes
	7	16 - fontes aquarum, retra, fundamento
	17	16 - fontes aquarum, retra, fundamento
<i>Cantus</i>	2	12 flores in terra nostra, vobis turritis
<i>Matth</i>	20	14 <i>Cum enim, creverit herba, - et rizan-</i>
	17	3 et rizanum, et herba eius et Elias
		4 in Iherusalem, et loquente.
	9	27 exultare de monumentis, - multis
<i>Act</i>	2	13 illa [dilecta] disposita lingue
<i>Levit</i>	16	16 in mabe appareo super omnes
	6	12 si quis, pugnare ibi, in
	12	16 - fontes aquarum, retra, fundamento

Par	41	3 quando venisti et a te faciem dona
2. Mar	6	27 ferit te excedente, sequente qui- dem dignus [ait Ezechiele]
Gen	35	6 Non apparetis ante conceptionem vobis, sed post concepcionem [Ezod 25, 15, 20 Dent 16, 15]
Gen	3	14 apparetis aucto mens in nubibus 20 tunc — quid illi presenti sensus
Levit	9	4 immundis, hodiis et nocte — vobis
Sap	6	5 non apparetis ante concepcionem
Hebrei	10	28 secundum sicut precepisti expectabit se 15 ut subiutor cum apparetur gloriet gloria
Hebrei	3	4 Cum apparetur — vita: et vos apparetur in mortali corpora
Pet	5	14 non apparetis postem, percipliatis.
1. John	20	25 manifestari in eo: et cum — habeamus fid
1. John	2	3 Scimus quoniam cum — similes et cimiles
1. John	9	1 Cum apparetur omnes qui
Pet	25	6 apparetur omnis apparetur coram rego
Gen	1	9 Congregetur ergo: apparetur antea
Hebrei	9	23 Jesus introiit, in ipsum locum, ut mense vultus Del propositus
Actus	3	15 et — in tempore apocalypsis
Mat	6	10 Exstinctum est enim [Inscriptio] facies mors, ut appetatur. Jeannates
Hebrei	1	3 viram, per dies 40 appetens et 40 fastidens, non appetens
Hebrei	11	4 Etiamque non appetens apparetum appellatio appetent
Sap	14	22 tot et tan magna mala, ut non appetimus.
2. Corin	23	12 Causam habemus, quod ipsius non est appetitus, quod non appetimus
Gen	1	1 a appetientibus, quod nonhabemus
Actus	29	20 — quod non appetimus — apparuit — maria
14	15 — quod non appetimus illam, Putem vobis enim et videlicet?	
22	11 — non appetimus, quod non habemus videt	
26	21	16 — non appetimus, et [petrum], Inimicitiæ
33	7	33 [Iacob] — cum [putem], Abundantia
34	7	7 [Jacob] Edificavit ibi [Bethel] altare, et — monuit locum illud, non appetere
35	1	1 — non appetimus, et — san Jared,
Sap	10	40 appetuerunt deus opera eam b
2. Corin	22	12 Abrahæ amicus Dei appetuerat b
Prote	21	21 sapientis cordis, appetibilliter præ-
Isai	32	3 non appetimus — maior
Exodus	5	4 non appetiſſeris surauo, et lingua tui non caputis, et confundaris
Hebrei	5	10 [Christus] appetit a Deo, ponti- fex, iusto appetit, et — appetit
Job	26	7 Cœpisti — super nullum
	25	25 fecisti pondus aquæ in mensuræ
Prov	21	2 vita recta: redetur — aut corda Domini
Job	40	12 quis — 3 digitus manus tuorum in
	55	2 Quare appetimus — non appetimus?
		1 — parvæ laboris non in natura!
Prov	29	22 non appetebat fundamenta
		terram [ex ea cum estra componebat]
Job	21	10 [Iacob] ista fat. appetit — funeris comitum occiduum in infernali
Zachariah	12	11 appetit — mercedem mactum 30 argenteas
Ezodi	42	7 et quendamque trades, numeri, et appende